
ZARZĄDZENIE Nr 46 /2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Miejskiej Ostróda za rok 

2024 

 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza co 
następuje: 

 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Miejskiej w Ostródzie sprawozdanie finansowe Gminy Miejskiej 

Ostróda za 2024 rok, stanowiące załączniki od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Ostróda 


